

قاتل در یک اقدام عاقلانه و شجاعانه خود را به پلیس معرفی کرد



قاتل در یک اقدام عاقلانه و شجاعانه، خود را به پلیس معرفی و اسلحه خود را تحویل داد. سرهنگ سرورقده فرمانده انتظامی شهرستان کازرون طی گفتگویی تلفنی اظهار داشت: در پی یک وقوع یک فقره قتل در تاریخ ۸۹/۱۲/۲۹ در کنار تخته، با توجه به شناسایی قاتل، تلاش‌ها جهت دستگیری وی آغاز شد. با گفتگویی اولیه با خانواده قاتل و ارشاد آنها مبنی بر معرفی او، خانواده قاتل آگاهی خود را اعلام داشتند و خواستار فرصت بیشتری شدند. سرهنگ سرورقده ادامه داد: خوشبختانه پس از گذشت قریب یک ماه و اندی، بالاخره قاتل با هدایت خانواده‌اش خود را تسلیم و اسلحه به کار رفته در قتل را تحویل مأمورین داد. تحقیقات پیرامون چگونگی ارتکاب قتل و علت و انگیزه آن ادامه دارد. سرهنگ سرورقده افزود: صرف نظر از انگیزه قاتل، اینکه او پس از پی بردن به اشتباه خود، اظهار ندامت نموده و خود را به قانون و مراجع ذیصلاح سپرده، اقدامی عاقلانه و شجاعانه است. البته نایبستی تلاش‌های صورت گرفته از سوی اطرافیان به ویژه خانواده قاتل (برادر قاتل)، شورای تأمین شهرستان، روحانیون بخش کنار تخته، امام جمعه و بخشدار کنار تخته را نادیده گرفت.

سرهنگ سرورقده فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در پایان اظهار داشت: امیدوارم سایر افرادی که به هر عنوانی متواری شده‌اند، خود را به مراجع قانونی معرفی نمایند. بایستی یادآوری کنم یکی از جهاتی که باعث تخفیف قابل ملاحظه در مجازات مجرمین خواهد شد، معرفی خودشان به دستگاه قضایی و انتظامی است.

اختتامیه سوگواره عکس محرم برگزار شد

سرویس خبری/ علی گلچین: مراسم اختتامیه سوگواره عکس محرم در محل تالار مردانی برگزار گردید. در این مراسم، برگزیدگان سوگواره عکس محرم که در بهمن ماه سال گذشته برگزار شده بود، تقدیر به عمل آمد.



در ابتدای مراسم، حاج حمیدرضا معرف سرپرست اداره، طی سخنانی اظهار داشت: ثبت لحظه‌های عاشورایی، ثبت لحظه‌هایی است که انسان را وای می‌داند ساعت‌ها درباره آن فکر کند و به عظمت قیام امام حسین(ع) بیندیشد و هنرمندان خوش فکر و پرتلاش رشته عکاسی در این نمایشگاه عظیم توانستند فداکاری‌ها و ایثارگری‌های شهادت را به وسیله دریچه دوربین به نمایش گذاشته و به تصویر کشند. وی در پایان سخنان خود از اعضای انجمن فیلم و عکس که چندین سال است در این سوگواره و کلیه جشنواره‌ها با اداره همکاری داشته‌اند تقدیر و تشکر ویژه نمود.

در ادامه، علیرضا عباسی نماینده هیأت داوران، آرای نقرات برتر را قرائت نمود که بدین شرح می‌باشد: نفر اول عبدالله حاجی پور، نفر دوم مهدی هنرجویان، نفر سوم محمدعلی حاجی پور، همچنین رضا پورمظفر و علی گلچین نیز شایسته تقدیر شدند. در ادامه این مراسم از طرف انجمن فیلم و عکس از سه تن از معلمان و پیشکسوتان هنر عکاسی تقدیر به عمل آمد که عبارتند از: استاد محمدهاشم دهقان، استاد اعلی مصیب زاده و استاد اسماعیل خورشید. در پایان، از عکاسانی که آثار آنان به سوگواره عکس محرم راه یافته بود تقدیر به عمل آمد که عبارتند از: اسماعیل خورشید، حسین راهنده، سیدعلی هاشمی، عبدالله حاجی پور، علی مرحمتی، علیرضا گلچین، رضا پورمظفر، علی گلچین، نگین جعفرپور، محمدعلی حاجی پور، مریم حبیبی، مهدی هنرجویان، احسان درخشنده، محمدهاشم دهقان، محمد کشورپرست، زهره صرغی. شایان ذکر است در این سوگواره ۳۰ نفر از عکاسان کازرون با ۳۰۰ عکس با عنوان محرم در کازرون شرکت داشتند.

افتتاح نمایشگاه عکس طبیعت در نگارخانه پرنیان

سرویس خبری/ علی گلچین: به مناسبت گرامیداشت کنگره سرداران و ۱۶۶۰۰ شهید گلگون کفن استان فارس و همچنین گرامیداشت مقام معلم، نمایشگاه عکس با عنوان طبیعت با حضور حاج آقا خرسند امام جمعه، معرفی سرپرست اداره ارشاد، رضازاده رئیس بنیاد شهید، سروان نظربور مسئول بسیج هنرمندان، محمدی رئیس سازمان میراث فرهنگی شهرستان، خدایرست رئیس اداره محیط زیست و جمعی از هنرمندان در محل نگارخانه پرنیان برگزار گردید. در مراسم افتتاحیه ابتدا هنرجویان مختصری از فعالیت‌های خود در عرصه عکاسی و خوشنویسی بازگو نمود و اظهار داشت قصد دارد این نمایشگاه را در کل استان فارس به عرصه نمایش بگذارد.



این نمایشگاه به همت استاد مهدی هنرجویان و با همکاری بنیاد شهید، بسیج هنرمندان و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برپا شده است. در این نمایشگاه بیش از ۳۰ عکس از آثار مهدی هنرجویان در تابلوهایی به ابعاد ۷۰×۵۰ به مدت یک هفته در معرض دید عموم خواهد بود.

برگزاری تعزیه به مناسبت شهادت فاطمه زهرا(س)

سرویس خبری/ علی گلچین: به مناسبت سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) هیأت علی اصغر روستای مهرجان اقدام به برگزاری مراسم تعزیه خوانی در حسینیه روستای مهرجان خواهد نمود. این مراسم روز شنبه ۱۷ اردیبهشت ماه از ساعت ۲/۵ الی ۶/۵ بعد از ظهر اجرا می‌شود و عنوان تعزیه، شهادت حضرت ابوالفضل است. حاجی زاده مسئول این هیأت عزاداری افزود: این مراسم با همکاری شورای مذهبی شهرستان، اداره اوقاف و امور خیریه و شرکت سپید مرغ احسان برگزار می‌گردد.

سرهنگ خدانشناس مدیریت راهنمایی و رانندگی شهرستان کازرون:

اجرای قانون و مقررات جدید از دهم اردیبهشت ماه و برخورد شدید و قانونی با موتورسواران متخلف



گروه خبری/ داود کشاورز - علی گلچین: سرهنگ مسلم خدانشناس مدیریت راهنمایی و رانندگی شهرستان کازرون طی گفت و گویی کوتاه درخصوص قوانین و مقررات مصوبه جدید سال ۹۰ راهنمایی و رانندگی اظهار داشت: از مورخه ۹۰/۲/۱۰ یک سری قوانین راهنمایی و رانندگی همزمان با سراسر کشور در شهرستان کازرون نیز اجرا خواهد شد که با تمام تلاش همه پرسنل این اداره قصد داریم برخورد شدیدی با افراد متخلف در امر راهنمایی و رانندگی داشته باشیم.

لذا به کلیه شهروندان خصوصا رانندگان عزیز متذکر می‌شویم که جریمه‌های سنگین، توفیق خودرو، توفیق گواهینامه و... در انتظار رانندگان متخلف می‌باشد.

سرهنگ خدانشناس افزود: از جمله موارد مهم قانون جدید به شرح ذیل می‌باشد: ۱- مهلت پرداخت برگه‌های جریمه از یک ماه به ۲ ماه ارتقا پیدا کرده است. یعنی ۶۰ روز جهت پرداخت جریمه مهلت دارند. ۲- قبلاً خودروها جهت معاینه فنی ۲ سال زیر مدل نیاز به معاینه فنی داشتند، در حال حاضر در قانون جدید، این زمان به ۵ سال زیر مدل تبدیل شده است. یعنی خودروهای نو تا ۵ سال نیاز به معاینه فنی ندارند.

استفاده رانندگان از مواد مخدر، روان گردان، مشروبات الکلی و... مبلغ ۲۰۰ هزار تومان جریمه نقدی، توقیف ۶ ماهه گواهینامه و اعزام فرد متخلف به مراجع قضایی را در پی خواهد داشت. ۴- اجرای شدید تمامی قوانین و مقررات برای موتورسواران و ترک نشینان، برابر ماده ۱۹ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی الزامی است که شامل استفاده از کلاه ایمنی استاندارد برای رانندگان و ترک نشینان می‌باشد و با متخلفان برابر جریمه پیش بینی شده در جدول جرایم رانندگی برخورد می‌شود. ۵- برابر ماده ۲۰ قانون مذکور، حرکت در پیاده رو یا در جهت مخالف مسیر مجاز، ایجاد عمدی صدای ناهنجار، حمل بار غیرمتعارف، حرکات نمایشی و ماریج، تک

مدیر کل کار و امور اجتماعی استان فارس: در سال جهاد اقتصادی، هدیه به استان فارس اشتغال پایدار است



گروه خبری/ داود کشاورز - علی گلچین - علیرضا گلچین: مراسم تجلیل از کارگران و کارفرمایان نمونه به مناسبت روز جهانی کارگر به همت اداره و امور اجتماعی کازرون با حضور عباسی مدیرکل کار و امور اجتماعی، مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان فارس، حاج آقا خرسند امام جمعه، دهقان ناصرآبادی نماینده مردم کازرون در مجلس، مهندس ریسی فرماندار، اژدر معاون فرماندار، مسئولان محلی، کارگران و کارفرمایان کازرون برگزار شد.

در این مراسم عباسی مدیرکل کار و امور اجتماعی، دهقان ناصرآبادی، حاج آقا خرسند، مهندس ریسی، مرادی سرپرست اداره کار و امور اجتماعی کازرون به ایراد سخنانی پرداختند. مرادی سرپرست اداره کار از اختصاص ۸ هزار و ۶۴۲ سهمیه شغلی به شهرستان کازرون خبر داد و خاطر نشان کرد: سهم شهرستان کازرون در سال گذشته یک هزار و ۹۷۷ فرصت شغلی بود که توانستیم بالغ بر ۳ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

در حاشیه این مراسم گفت و گویی با عباسی مدیرکل کار و امور اجتماعی استان فارس باقیمتیم که از نظر شما می‌گذرد: آقای مدیرکل بفرمایید چه برنامه‌هایی در سال جهاد اقتصادی دارید؟

به نام خدا. در سال جهاد اقتصادی انشاءالله هدیه به استان فارس، اشتغال پایدار است. برنامه ما این است که تمام کارگران با مهارت آموزی وارد دنیای کار شوند. اعتقاد داریم که اگر کارگری مهارت داشته باشد در بازار، بیکار نخواهد بود. ما کارگران را به چند دسته تقسیم می‌کنیم: کارگرانی که با کمک مهارت، صاحب سیکل و

اندیشه می‌شوند. اینها می‌توانند به عنوان کارفرما در این جامعه در این حمایت می‌کنیم، از طریق -های آنها علاوه بر مشاغل خانگی، در قالب کسب و کارهای کوچک و بزرگ و متوسط نیز حمایت خواهد شد.

اما افرادی که نمی‌خواهند کارآفرین باشند و می‌خواهند به عنوان کارگر باشند، اینها مهارت که پیدا کنند توسط بنگاه‌های بزرگ جذب می‌شوند و تمام تلاش ما این است که با فعال کردن دفاتر کاریابی و مشاوره شغلی، شغل‌های مناسب را برای اینها پیدا کنند. اما مشکل، کلا مشکل مهارت است و امیدواریم این حلقه را که ما به کارگران اضافه کنیم، بتوانیم اینها را به عنوان بازوان خوب کارفرمایان در اختیارشان قرار دهیم و شاهد رونق اقتصادی باشیم.

شهرستان کازرون با دارا بودن پنج بخش و سه شهر، جزو شهرستان‌های بزرگ به شمار می‌آید. برای بخش‌ها و شهرهای مختلف این شهرستان اسامی چه تدابیری اندیشیده شده است؟

سهم اشتغال هر شهرستان در جلسه ۸۹/۱۲/۲۵ به فرماندارها تحویل داده شده و این وظیفه فرماندارهاست که برنامه عملیاتی شهرستان را در قالب کار گروه و اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان تنظیم کنند و تدابیری بیندیشند. برنامه عملیاتی فرماندارها باید ارایه شود تا در جلسه کارگروه‌های یک هفته آینده، ما این برنامه‌ها را بررسی و تصویب نماییم و در قالب همان برنامه در خدمتشان هستیم.

مراسم تجلیل از اساتید دانشگاه پیام نور کازرون برگزار شد

و کردار خود فرزندان جامعه را به گونه ای تربیت کنیم که در آینده به نسل تربیت شده ی خود افتخار نماییم. دهقان ناصرآبادی نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی گفت: امروز جامعه بشری به لحاظ سطه ی استیکار در راه رسیدن به تکامل و توسعه موجب ضلالت و گمراهی بشريت شده است. امروز رسالت و وظیفه شما بسی سنگین تر از صدر اسلام است. امروز دانشگاه‌های ما نیاز به پیشرفت و ترقی دارند و در حقیقت پیشرفت های شگرفی در کشور اتفاق افتاده است و قطعا در دوران بعد از انقلاب شاهد رشد و شکوفایی در رشد ملی و منطقه ای بوده ایم.



از اساتید خاستند که اتاق فکری جهت مشاوره برای ما و مسئولین اجرایی شهرستان باشند. در پایان به قید قرعه به سه نفر از حاضران کمک هزینه سفر حج از طرف دهقان ناصرآبادی نماینده مردم کازرون در مجلس و به دو نفر نیز کمک هزینه سفر به مشهد مقدس از طرف رئیس دانشگاه اهدا شد. همچنین به تمامی اساتید لوح سپاس تقدیم گردید.

به مناسبت روز معلم

زنگ سیاسی در مدارس کازرون نواخته شد

سرویس خبری/ داود کشاورز: در اولین روز از هفته معلم، زنگ سیاسی با حضور ریسی فرماندار، اژدر معاون فرماندار، خرسندی بخشدار مرکزی، توحیدیان مدیر آموزش و پرورش کازرون و مسئولین ادارات شهرستان در مدرسه ابتدایی شهید رصاف به صدا درآمد. در این برنامه، مهندس ریسی فرماندار شهرستان کازرون طی سخنانی کوتاه، روز معلم و سالروز شهادت استاد مطهری را گرامی داشت و این روز را به تمام فرهنگیان تبریک گفت.

اولین جشنواره سالانه نقاشی کودکان و چهارمین جشنواره بادبادکها در کازرون

سرویس خبری/ علی گلچین: استاد حکیم ریسی انجمن هنرهای تجسمی شهرستان کازرون ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: از ۱۰ الی ۱۵ اردیبهشت ماه ثبت نام این جشنواره‌ها برای کودکان ۵ الی ۱۲ ساله انجام می‌شود و به نقاشی‌های برتر و بادبادک‌های شرکت داده شده هدایایی تقدیم خواهد شد. وی افزود: خانواده‌ها جهت شرکت در مسابقه از آوردن بادبادک‌های آماده خودداری نمایند در غیر این صورت در مسابقه شرکت داده نخواهند شد. بادبادک‌ها باید روز قبل از مسابقه ساخته شده باشند. این جشنواره ۱۸ اردیبهشت ماه در اداره ارشاد برگزار خواهد شد.

تجلیل از مقام معلم

در مرکز آموزش ۰۷ کازرون

سرویس خبری/ مهدی صفری: به مناسبت ۱۲ اردیبهشت ماه سالروز شهادت استاد شهید مرتضی مطهری و روز معلم، مراسم تجلیل از اساتید درس عقیدتی سیاسی و نظامی مرکز آموزش ۰۷ شهید سرلشکر سید قنبر ترابی کازرون برگزار گردید.



در این مراسم، سرهنگ پاکباز جانشین مرکز ضمن گرامیداشت مقام والای معلم، جایگاه معلم را مانند اکسیژن که حیات بخش بوده داشت و گفت: همان طور که برای زنده ماندن نیاز به تنفس داریم برای تعالی و پیشرفت هم به آموختن علم و دانش نیازمندیم.

سپس حجت الاسلام رضایی رئیس عقیدتی سیاسی مرکز طی سخنانی ضمن تسلیت ایام فاطمیه، خداوند متعال را اولین معلم معرفی کرد و گفت: پس از خداوند، انبیا الهی رسالت آموزش و پرورش انسان‌ها را عهده دار بوده اند و از نظر اسلام، آموزشی ارزش دارد که بر تزکیه و تربیت متکی باشد. در پایان هدایایی به رسم یاد بود به ۶۳ نفر از معلمین مرکز و اساتید قرآن کوی سازمانی اهدا گردید.

شورای فنی سوخت شهرستان کازرون

تشکیل جلسه داد

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون؛ شورای فنی سوخت شهرستان با حضور مهندس گندمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان - معاون فنی - کارشناسان مربوطه - مهندسین روزبه نماینده فرمانداری شهرستان و سایر اعضا در محل مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان برگزار گردید. در این جلسه مهندس سهراب جوکار معاونت فنی جهاد کشاورزی درخصوص اختصاص سهمیه سوخت جهت موتور پمپ های کشاورزی توضیحاتی بیان داشت . سپس مهندس روزبه نماینده فرمانداری اظهار داشت: براساس دستورالعمل ارسالی از استان، سهمیه سوخت همه نقاط تا ۵۰٪ کاهش پیدا کرده است ولی پیگیری این سهمیه سهمیه سوخت موتور پمپ ها و کمباین ها افزایش یابد. در ادامه مهندس گندمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گفت: کاهش سهمیه سوخت از سوی دولت به دلیل صرفه جویی در مصرف سوخت است که بایستی بر اساس وضعیت موجود مدیریت گردد. مهندس گندمی پیشنهاد کرد که چون تراکتورها و سایر ادارات در این ایام کمتر به کار گرفته می‌شود در صدی از سهمیه آنها را کاهش داده و به مسائل دیگر اختصاص داده شود که مورد استقبال حاضرین قرار گرفت.

در ادامه هر کدام از اعضای مسائل و مشکلات خود را مطرح و درباره آن بحث و تبادل نظر انجام گرفت.

بازدید کارشناسان از منطقه خشت و کنار تخته

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، مهندس عبدالرسول گندمی مدیر جهاد کشاورزی این شهرستان کازرون در معیت کارشناسان و شورای فنی سازمان جهاد کشاورزی فارس از مناطق خشت و کنار تخته بازدید نمودند. براساس این بازدید مقرر گردید پیگیری لازم جهت مطالعات پروژه‌های زهکش نخیلات در سطح ۳۰۰۰ هکتار انجام پذیرد.

امام جمعه بالاده:

شخصیت انسان‌ها به زبان آنها بستگی دارد

سرویس خبری/ آرش کشاورزی: نماز عبادی سیاسی جمعه بالاده به امامت حجت الاسلام دهقان امام جمعه بالاده با حضور امت ولایتدار این شهر در محل صلیبی پلاش (مسجد امام حسین(ع)) برگزار گردید. خطیب نماز جمعه بالاده در خطبه‌های نماز اظهار داشت: شخصیت انسانها به زبان آنها بستگی دارد و اگر انسان‌ها زبانشان را در راه حق قرار دهند، بهترین انسان‌ها و اگر در مسیر دروغ و گناه و کذب قرار دهند، بدترین انسان‌ها هستند. وی همچنین پیرامون حوادث تلخ در کشورهای اسلامی لیبی و بحرین نیز سخن گفت و اشاره کرد امروز آمریکا به عنوان دشمن شماره یک مسلمانان سعی دارد این انقلاب‌های مردمی را از مسیر خودش منحرف کند. وظیفه ما، حمایت از مظلوم و دشمنی با ظالم است.

پرنیان بخشدار بالاده:

نباید گذر زمان باعث فراموشی یاد شهدا و فرهنگ شهادت شود

سرویس خبری/ آرش کشاورزی: بهرادر پرنیان بخشداربخش جره وبالاده طی نشست با حضور حجت الاسلام دهقان امام جمعه شهر و جمعی از مسئولین در محل بخشدار، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره سرداران و ۱۶۶۰۰ شهید استان فارس اظهار داشت: زنده نگه داشتن فرهنگ شهادت پلی ار تباطی بین نسل گذشته و نسل حاضر است. پرنیان گفت: برگزاری اجلاس به بزرگ سرداران و ۱۶۶۰۰ شهید استان فارس یکی از عظیم ترین برنامه‌های فرهنگی است. وی گفت: همه اقتدار ملت مدیون و موهون شهدا است. رشادتها و ایثارگری‌های شهدا امروزه در حافظه تاریخ ملت ایران جاودان خواهد ماند و نباید اجازه دهیم یاد شهدا در جامعه اسلامی کمرنگ گردد. وی افزود: اگر شهدا به خوبی به عموم مردم معرفی نشوند، بستر تاخت و تاز دشمنان فراهم می‌شود. پرنیان، ولایت‌مداری، ولایت محوری و ولایت پذیری را از ویژگی‌های بارز شهدا دانست.

اولین نمایشگاه کتاب کودک با رویکرد دینی

افتتاح شد

سرویس خبری/ علی گلچین: به مناسبت فرا رسیدن هفته معلم، حوزة علمیه صالحیه کازرون برای اولین بار اقدام به برپایی نمایشگاه کودک با عنوان و رویکرد دینی نمود. این نمایشگاه که در تاریخ ۹۰/۲/۱۲ افتتاح گردید، به مدت یک هفته در سالن نشر معارف اسلامی حوزة علمیه کازرون جهت بازدید کلیه علاقمندان دایر می‌باشد. در این نمایشگاه کلیه کتاب-های مذهبی کودک، نرم افزار، محصولات آموزشی - مذهبی و... با ۵۰۰ عنوان کتاب کودک با ۲۰ درصد تخفیف ارایه گردیده است. ساعات بازدید از نمایشگاه ساعت ۹ صبح الی ۱۳ و ۱۷ الی ۲۲ می‌باشد. شایان ذکر است یک سری کتاب مخصوص بزرگسالان در عرصه تربیت فرزند نیز در نمایشگاه موجود است.